
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOIMETAJA VEERG  

SELLES NUMBRIS 

- Tiina fotoreportaaž 

koolisööklast 

- Dressides õpilased 

- Intervjuu kehka õpetajaga 

- Põhikooli õpilaste huvitavad 

juhtumised 

- Ester Utso - hobusesõber 

- Otepää Winterplace’i usutlus 

- Tulevased sündmused 

 

 

 

 

LEHE TOIMETUS: 

Liisi Ernesaks 9.kl 

Eneli Jüris 9. kl 

Keidi Sokorova 9. kl 

Liisa Tatar 9. kl 

Egle Tohver 9. kl 

Tiina Laineste 12. kl 

Aleksander Tamm 

 kontakt: teritaja.leht@gmail.com 
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TOIMETAJA VEERG 

 

On käes kõige kiirem kooliaeg, esimene 

trimester on kohe lõppemas ning jõuludki 

pole enam kaugel. Rõngu koolis on 

toimunud palju põnevat, 

ellujäämiskoolitusest kadritrallini.  

Uues lehenumbris tutvustame uut kehalise 

kasvatuse õpetajat, anname ülevaate 

koolisöögist, pöörame pilgu õpilaste 

riietusele ja pajatame muudki huvitavat. 

Esikaanel näete õpilasi 23. novembril selle 

aasta esimest lund uudistamas.  

Loodame, et leht pakub lugemisrõõmu nii 

noorematele kui vanematele lehesõpradele.  

 

   Teritaja toimetus 

 

Dressides õpilased – müüt või 

tegelikkus? 

 

Valik dressipükse     www.alibaba.com 

Mood muutub kiiresti ja teinekord toob 

see kaasa olukorra, kus minnakse 

vastuollu kehtivate reeglitega.  

Rõngu Keskkooli kodukorra § 8 sätestab, et 

„Õpilane kannab spordiriietust ainult 

kehalise kasvatuse tundides ja teistel 

spordi- või vabaaja üritustel.“ 

Kuna õpetajate arvates on väga paljud 

õpilased koolis dressidega, siis otsustasime 

vahetunni ajal asja täpsemalt uurida.   

Tegime neljapäeval, 12. novembril, kooli 

peal ringkäigu ja vaatasime kui palju on 

dressikandjaid 6.-12. klassi õpilaste seas. 

Leidsime 16 noort, kes kandsid dresse/ 

dressipükse. 13 patustajat olid poisid ja 3 

tütarlapsed. Enamus dressitajatest olid 

põhikooli vanemate klasside õpilased. 

 

Tuletame meelde, et kool on ikkagi koht, 

kus tuleb riietuda korralikult ning dressid 

pole kindlasti sobilik kooliriietus! 

Egle Tohver ja Keidi Sokorova 

 

Kuidas teile koolitoit maitseb? 

Rõngu Keskkooli koolitoidud on 

maitsvad ja mitmekülgsed. Mitmete 

õpetajate arvates parimad terves 

vabariigis. Otsusasin asja lähemalt 

uurida. 

Külastasin koolisööklat viiel erineval 

nädalapäeval ja uurisin, kuidas õpilastele ja 

õpetajatele meie kooli kokkade vaaritatud 

supid ja praed maitsevad. Pildistasin toidud 

ka üles.  

 

09.11. Kartulipüree, hakklihakaste, piim 

ja peedisalat 

Neiu, 12. kl: Kartulipuder on koolis alati 
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hea. Kaste oli hästi maitsestatud. 

Peedisalat meeldib mulle alati, see on 

mõnusalt äädikane.  

Neiu, 12. kl: Minu arust oli  kartulipüree 

väga maitsev, väga hästi oli aru saada, et 

oli ikka tehtud päris kartulitest, mitte 

pulbrist. Kaste oli samuti maitsev, kuid 

salatis oleksin oodanud küüslauku.  

 

 

10.11. Kodune seljanka ja vaniljepuding 

moosiga 

Tütarlaps, 10. kl: Minu arust oli väga 

maitsev ja midagi ei olnud puudu. 

Noormees, 12. kl: Sellel toidul polnud häda 

midagi. Pigem läheb sinna paremate hulka. 

Õpetaja, T: Seljanka ei jäänud 

millegipoolest alla restoranis pakutavale. 

Nauditav! 

 

12.11. Frikadellisupp ja marjakissell 

vahukoorega  

Tütarlaps, 11. kl: Supis oli äädikat või 

midagi hästi palju, kõrvalmaitse oli imelik. 

Marjakissell oli norm. 

Noormees, 11. kl: Maitse oli hea ja midagi 

puudu ei olnud. 

 

 

13.11. Tatar, külmkoorekaste, kotlet ja 

tee 

Tütarlaps, 10. kl: Midagi otseselt viga ei 

olnud. Imestama pani, et pidi olema tee, aga 

seda mina oma toidulaual ei näinud. Kõik 

muu oli muidu korras. 

Neiu, 12. kl: Ütleks, et kõik oli väga hea, 

võibolla kaste veidi lahja, aga minule sobis. 

Väga maitsev oli! 

 

 

16.11. Ühepajatoit ja joogijogurt  

Neiu, 12. kl: Ühepajatoit on väga pudruks 

keedetud. Võiksid olla suuuremad ja 

tervemad tükid, mis annakd õpilastele 

võimaluse nö valida toitu. Ma näiteks 
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vihkan keedetud porgandit ja see oli nii 

plödi seal kartulite ümber, et maitse käis   

üle ja põhimõtteliselt ei saanud kartulit ka 

süüa. Aga jogurt oli maitsev ja muust nagu 

millestki ei osanud puudust tunda. 

Neiu, 11. kl:  Oli isegi normaalselt 

maitsestatud ja soe see söök. Ainult, et meie 

potis oli vist mingi kaks tükki liha. Seda 

võiks rohkem olla. Jogurt oli nagu jogurt 

ikka. 

Õpetaja A: See oli arvatavasti parim 

ühepajatoit, mida ma viimaste aastate 

jooksul söönud olen. Suured lihatükid, hästi 

maitsestatud. Olen õnnelik, et Rõngu koolis 

on nii kvaliteetne ja maitsev toit. Aitäh 

kokkadele!  

 

   Tiina Laineste 

 

 

Lõbusaid juhtumisi koolipäevilt 

Palusin viiel põhikooliõpilasel, et nad 

jutustaksid mulle mõne põneva loo, mis 

neile kooliajast meenub.   

Esimene lugu: Kuna tulin alles sellel aastal 

siia kooli, pole mul eriti midagi põnevat 

juhtunud. Kõige vahvam koolipäev oli siis, 

kui poisid matemaatika tunnis mandariiniga 

seinu pesid. 

  

Teine lugu: Mulle meenub see, et kui olin 

veel algkoolis ja kui esimene lumi maha 

tuli, siis läksid poisid lumesõda tegema. Ja 

muidugi ajasid tüdrukuid ka taga. Toppisid 

lund põue ja tüdrukud jooksid sisse. Poisid 

jäid omaette mängima ning klassi tulles olid 

nende riided lund täis. Lumi aga kukkus 

põrandale ja kui õpetaja seda märkas, siis 

pidid poisid seda paberrätikutega mööda 

maad roomates kuivatama. 

Kolmas lugu: Kui ma teises klassis olin, 

tulin kooli ilma koolikotita. Ja nüüd vahest 

kui koju lähen, siis ikka klassikaaslased 

naeravad, et ära homme koolikotti koju jäta. 

 

Neljas lugu: Olin paar aastat tagasi nii 

segaduses, et isegi päevad olid sassis. Ma 

elan emaga ja ema töötab vahel ka 

nädalavahetustel. Ärkasin ühel hommikul 

ülesse ja panin end kooliks valmis. 

Kõndisin kaheksa paiku kooli juurde ja 

märkasin, et ühtegi autot kooli ees ei ole. 

Astusin trepist üles, kuid kooli uksed olid 

lukus. Siis vaatasin telefoni kalendrit ja 

avastasin, et oli laupäev. 

Viies lugu: Ühel hommikul magasin sisse 

ja siis panin kiiruga riidesse ja jooksin bussi 

peale. Koolis alles neljanda tunni ajal 

märkasin, et mul oli särk tagurpidi seljas. 

Õnneks keegi teine ei märganud. 

 

   Keidi Sokorova 
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Intervjuu kehalise kasvatuse 

õpetaja Priit Lehismetsaga 

 

Teritaja otsustas külastada meie kooli 

uut kehalise kasvatuse õpetajat, et talle 

mõned küsimused esitada ja teda 

koolirahvale tutvustada.  

 

Priit suvel järve ääres Erakogu 

Miks te tahtsite saada just kehalise 

kasvatuse õpetajaks?  

Olen ise teinud kogu aeg sporti. Kui oled 

millegagi kaua tegelenud, siis tahaks neid 

oskusi ka teistele õpetada. 

Mida te tegite enne õpetajaks saamist? 

Lõpetasin hiljuti ülikooli, külastasin 

Inglismaad, kus tegin  natukene tööd. Olen 

olnud ka jalgpallitreener ning suvel olin 

vetelpäästja. 

Mis on teie hobid? 

Jalgpall on kindlasti üks lemmikumaid, 

kuid tegelen ka  parkuurimise ja 

võimlemisega. Kõikide spordialadega olen 

tegelenud vahelduva eduga.  

Kas te olete olnud ka teistes koolides 

kehalise kasvatuse õpetaja?  

Jah, olen küll. Paluperas olin ning praktikal 

Miina Härma gümnaasiumis. 

Kuidas te olete rahul just selle ametiga, 

mis Teil praegu on? 

Ma olen väga rahul.  

Millega Te vabal ajal tegelete? 

Käin sõpradega väljas ning mulle meeldib 

väga vabal ajal filme vaadata. Vahest 

tegelen ka  mõne Kaitseliidu asjaga, käin 

püssi laskmas jne. Muidugi teen ka sporti. 

Kelleks Te tahtsite noorena saada? 

Väikese põnnina tahtsin saada 

politseinikuks, sest telekast vaadates tuli 

tahtmine pätte püüda. 

Rääkige üks põnev seik enda 

lapsepõlvest. 

Väikese poisina vanaema juures suvel maal 

olles mängisin väljas. Ringi rahmeldades 

leidsin suure pahmaka okkalisi taimi, mida 

hakkasin usinasti puutokiga maha niitma. 

Kui töö tehtud, tuli mu vanaema ja kukkus 

pahandama. Ta küsis kurjalt, et mis sa mu 

vaarikataimedega tegid. Mina olin süütu 

ega teadnud ju, et need pole ohtlikud 

taimed, vaid kõigest süütud vaarikad. 

Kas Teile meeldis noorena ka sporti 

teha? Mis liiki sporti? 

Lapsena harrastasin adrenaliinirohkeid 

suusahüppeid ja kergejõustikku. Vanemaks 

saades läksin üle jalgpallile. 

Mida Te loodate õpetajana saavutada?  

Väga lihtne: tahaksin hea õpetaja olla. 

Saada läbi lastega, oma tööd hästi teha ning 

olla õiglane kõigi suhtes. 

Oleme kuulnud, et Te olete kangelane. 

Olete päästnud vähemalt ühe inimese elu. 

Kirjeldage, mis juhtus ning selgitage, mis 

tunne on olla elupäästja. 

Juhtus suvel rannas üks intsident, kus 

vanem meesterahvas sattus hätta. Jooksime 

talle appi, kuid kahjuks oli mees juba nö ära 
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uppunud. Hakkasime elustama ning mees 

ärkas ellu, saime tema hingamise korda.  

Mis tunne on olla eluspäästja?  

Õudne, parem oleks kui seda poleks 

juhtunud. Parem, kui keegi üldse nii 

raskesse olukorda ei satukski. 

Kui kauaks plaanite jääda Rõngu 

Keskkooli õpetajaks? 

Ma ei oska öelda kui kauaks. Ma ütlen 

lihtsalt, et kauaks.  

 

Eneli Jüris, Egle Tohver, Liisa Tatar 

 

Otepää Winterplace – põnev koht, 

mida talvel külastada. 

Kuna Otepää asub Rõngule lähedal ning 

talvisel ajal külastab sealset seiklusparki 

terve hulk meie kooli õpilasi, otsustasime 

seekord intervjueerida nende müügijuhti 

Triin Kaldat. Uurisime, et mida põnevat 

seal täpsemalt pakutakse.  

 

Otepää Winterplace talvel  winterplace.ee         

 

Kui õpilane soovib sellel talvel Otepää 

Winterplace külastada, siis mida ta peaks 

enne tulekut teadma? 

Otepää Winterplace asub Otepää 

kesklinnas, Linnamäe orus. Meie juurde 

tulles peaks riietuma talviselt, sest kõik 

tegevused toimuvad välitingimustes. 

Lustijaid ootame teisipäevast pühapäevani. 

Esmaspäeva oleme mõelnud puhkepäevaks, 

kuid kui keegi soovib talverõõme tulla 

grupiga nautima, siis etteteatamisel oleme 

ka nädala esimesel päeval avatud. Enamus 

atraktsioone on meie pargis tasuta. Pileti 

peab soetama vaid tuubitamise jaoks ning 

kooligruppidele oleme teinud spetsiaalse 

soodushinna, mis sisaldab ka näiteks 

fotograafi teenust. Kooligrupiga külastades 

tuleb arvestada tuubipiletile 7€. 

Lisainformatsiooni teiste hindade ja 

teenuste kohta leiate meie kodulehelt 

www.winterplace.ee . 

Kirjeldage, milliseid võimalusi teie 

seikluspark külastajatele pakub?  

Otepää Winterplace on kogu perele 

mõeldud aktiivse vaba aja veetmise 

võimalusi pakkuv park. Lustijaid ootavad 

ees erinevad atraktsioonid: snowtubingu 

rajad ja laenutus, kaasaegne ja ohutu 

linttõstuk, valgustatud uisuväljak, 

kelgumägi ja laenutus, lumelinn, iglukino, 

põhjapõtrade aedik, „Ahaa Teadusiglu“, 

tuubikarussell ja lumest valmistatud suured 

iglud.  

Meile on väga oluline panna laste silmad 

särama. Selleks oleme koostanud 

kooligruppide paketi, mis garanteerib 

rõõmu ja vaheldust koolipäevadesse ja 

lisaks oleme koostanud vahva 

sünnipäevapaketi. 

Öelge palun ühe lausega, miks peaks üks 

tavaline Rõngu Keskkooli õpilane teid 

külastama? 

Otepää Winterplace-i külastamine 

garanteerib rõõmu ja vahelduse 

argipäevadesse! 

Kui palju inimesi teid keskmiselt talve 

jooksul külastab? 

http://www.winterplace.ee/
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Otepää Winterplace-i külastab keskmiselt 

ca 25 000 inimest.   

Kirjeldage mõnda lõbusat juhtumit, mis 

teie vabaajakeskuses juhtunud on? 

Üks kõige lõbusamaid hetki eelmisel 

hooajal oli kindlasti see, kui Otepääle anti 

taaskord talvepealinna tiitel ning Otepääl 

oli jõuluvanade kokkutulek. Kõik 

jõuluvanad, kes kohale olid tulnud, tulid ka 

meie tuubimäele lustima. Tegu oli väga 

vahva ja lõbusa üritusega! 

Kui ohutu tegevus on tuubitamine? 

Millised on peamised ohutustehnikad? 

Tuubitamine on täiesti ohutu, kui jälgida 

peamisi ohutusmeetmeid. Näiteks võib 

tuubis istuda vaid ühte moodi, sellega võib 

sõita ainult spetsiaalselt valmistatud 

radadel, peab olema tähelepanelik jne. Kõik 

vajalik ohutusest on meil kirjas kohapeal 

ning meie professionaalsed töötajad teevad 

igale sõitjale enne tuubitamist 

instruktsiooni. 

Kust tuli idee tuua Otepää Winterplace 

päris põhjapõdrad? 

Kõik lapsed teavad, et Jõuluvana tuleb külla 

kaugelt põhjamaalt. Õigeks ajaks jõuab ta 

kohale tänu põhjapõtradele, kes tema kelku 

veavad. Kuna enamik Eesti lapsi talvel 

Lapimaale ei satu, siis otsustasimegi tuua 

jõulude kesksed tegelased Otepää 

Winterplace-i. Sel aastal saab neid jälgida, 

võimalusel nendega ka pilti teha. Järgmisel 

hooajal on ühe lisaatraktsioonina plaanis 

põhjapõtrade saanisõit.  

  Eneli, Liisi, Egle ja Liisa 

 

 

 

 

Hobustesõber Ester Utso 

 

Olen juba aastaid teadnud, et mu 

klassiõde Ester tegeleb ratsutamisega. 

Uurisin talt, et millega ta täpsemalt 

tegeleb. 

 
Ester ratsutamas           Erakogu 
 

Räägi palun oma hobist  lähemalt. 

Huvi tekkis peaaegu kaks aastat tagasi 

Muhumaal, kus sain esimest korda oma elus 

hobuse selga istuda. Algul oli hirmutav, aga 

lõpuks hakkas väga meeldima.  
 

Kui kaua sa oled ratsutamisega 

tegelenud? 

Olen ratsutamisega tegelenud peaaegu 2 

aastat. 
 

Kuidas õnnestub kooli kõrvalt aega 

leida? 

Koolis antakse palju õppida, aga minu jaoks 

ei ole kool number üks ja niimoodi leian ma 

alati selle vaba aja. 
 

Mis sulle Rõngu kooli juures enim 

meeldib? 

Kooli juures meeldib mulle see, et mul on 

seal sõbrad ja vahva ja tore pinginaaber. 
 

Mis sulle kooli juures kõige vähem 

meeldib? 

Mulle üldse ei meeldi see, et sel aastal 

antakse väga palju õppida. 
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Räägi üks tore mälestus enda kooliajast! 

1. klassis unustasin seljakoti kuidagimoodi 

koju ja avastasin selle alles siis, kui 

koolimaja uksest sisse astusin. Alguses 

arvasin, et koolikoti oli võtnud mu ema. 
 

Mis on su lemmik õppeaine koolis? 

Minu lemmik õppeaine on käsitöö 

 

Mis on sinu suurim unistus? 

Minu suurim unistus on see, et ma saan 

endale päris enda hobuse ja et ma saaksin ka 

edaspidi ratsutamisega tegeleda. 

 

Eneli Jüris 

 

 

 
Tulevased sündmused 
 

november-detsember 
 
27. november - trimestrilõpu kuldvillak 

3. detsember  - 6. klassi advendiõhtu 

7. detsember  -  2. advendi tähistamine 

11. detsember - 7.-12. klassi jõulupidu 

14. detsember - 3. advendi tähistamine 

15. detsember - Jõululaat  

17. detsember - 1. ja 2. klassi jõulukohvik 

18. detsember - 5. klassi jõuluõhtu 

21. detsember - Projektipäev 

22. detsember - 3. klassi jõulupäev koos 

vanematega 

 

 

Täpsem info Eha Päivistelt 


